محسنی اژه‌ای رئیس شورای نظارت بر سازمان صداوسیما شد

25 مه 2016 - 05 خرداد 1395

غلامحسین محسنی اژه‌ای، معاون اول و سخنگوی قوه قضاییه با رای اعضای شورای نظارت بر سازمان صداوسیما رئیس این شورا شد.

رئیس پیشین این شورا ابراهیم رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی بود. هفته گذشته آقای محسنی اژه‌ای با حکم رئیس قوه قضاییه به عنوان نماینده این قوه جایگزین آقای رئیسی شده بود.

خط مشی و ترتیب اداره سازمان و نظارت بر آن را قانون معین می‌کند.

هم‌رسانی چگونه می‌توانید این مطلب را به دیگران برسانید

بالا

مطالب مرتبط

از فرار و اعدام تا استعفا؛ نیم قرن ریاست رسانه ملی ایران

14 مه 2016 - 25 اردیبهشت 1395

رهبر ایران رئیس سازمان صدا و سیما را تغییر داد

11 مه 2016 - 22 اردیبهشت 1395

دردسرهای آقای رئیس؛ هجده ماه ریاست سرافراز در صدا و سیما

11 مه 2016 - 22 اردیبهشت 1395

مطالب بیشتر از ایران

صفحات سایت بی بی سی

Weather

Sport

درباره بی بی سی

شرایط استفاده

Cookies

سیاست حفظ حریم خصوصی

Parental Guidance

Accessibility Help

Get Personalised Newsletters

تماس با بی بی سی

Copyright © 2017 بی بی سی.